[image: ]
OF.GAB.PRES. Nº 168/2021
Ibatiba-ES, 01 de Setembro de 2021.

REF: Apresenta de Requerimento SINDISPUMIES – Pagamento de Incentivo Salarial ao ACS

Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Foi encaminhado à Câmara Municipal de Ibatiba o Ofício nº 056/2021/SINDISPUMIES, que segue em anexo, requerendo informações acerca do pagamento de parcela adicional de incentivo regulados pela Lei Complementar 174/2019.
Considerando a importância dos servidores desta municipalidade, responsáveis por realizar o monitoramento da saúde comunitária dos cidadãos ibatibenses, esta Câmara Municipal vem, muito respeitosamente, requer informações a Vossa Excelências acercado do ofício que segue em anexo.
[bookmark: _GoBack]No aguardo de uma especial atenção em torno do assunto em tela, no ensejo apresentamos V. Ex.ª os nossos protestos de elevada estima e consideração.

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA
Presidente da Câmara

[image: ]
image1.jpg
,’ MUNICIPAL
(¢ DE IBATIBA

image2.jpg
(28) 3543-1806 [
www.ibatiba.es.leg.br [

Rua Luiz Crispim, 29, n° 29, Centro, Ibatiba/ES n

e